

Myrsky -projekti

Myrsky -projektirahoituksen haku on jatkuva

<http://www.myrsky.info/haku/>

<http://www.myrsky.info/haku/myrsky-projektin-hakuperiaatteet/>

Suomen lasten ja nuorten säätiön Myrsky -hanke jakaa projektitukia paikallisille taideprojekteille, joissa nuoret ovat itse taiteentekijöinä. Projektien tulee tavoittaa myös vaikeassa elämäntilanteessa olevia tai osallisuuden kokemuksen vahvistamista tarvitsevia nuoria. Projektitukia voi hakea jatkuvasti ja päätökset tehdään säätiön hallituksen kokouksissa noin 3 kertaa vuodessa.

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Vammaisyhteisöjen kulttuuritoiminta ja kulttuurin saavutettavuuden edistäminen

Haku päättyy 29.11.2013

http://www.okm.fi/OPM/Kulttuuri/kulttuuripolitiikka/avustukset/Avustukset_vammaisyhteisöjen_kulttuuritoimintaa_ja_kulttuurin_saavutettavuuden_edistamiseen?lang=fi

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää vuosittain valtionavustuksia vammaisjärjestöille ja -yhteisöille niiden taide- ja kulttuuritoimintaan. Avustuksia myönnetään myös kulttuurin saavutettavuutta parantaviin hankkeisiin. Hakijoina voivat tällöin olla myös erilaiset kulttuurialan toimijat.

Ylä-Savon Säätiö

Hakuajat marraskuun ja huhtikuun loppuun mennessä

<http://www.ylasavonsaatio.fi/?Apurahat%26nbsp%3B>

Säätiön nimi on Ylä-Savon Säätiö ja sen kotipaikka on Iisalmen Kaupunki. Säätiön tarkoituksena on Ylä-Savon alueella olevien yksityisten ja yhteisöjen henkisten, sosiaalisten, yhteiskunnallisten ja taloudellisten pyrintöjen tukeminen

Kansan sivistysrahasto

31.12.2013 mennessä

<http://www.sivistysrahasto.fi/>

Kansan Sivistysrahaston toiminnan tarkoituksena on tukea apurahoin ja tunnustuspalkinnoin yhteiskunnallisesti suuntautunutta kulttuuri- ja sivistystyötä, tutkimusta, opiskelua ja valistustoimintaa. Kansan Sivistysrahasto on yksityinen säätiö, joka toimii läheisessä yhteistyössä ammattiliittojen ja työväenjärjestöjen kanssa. Rahasto jakaa hakemuksesta apurahoja tieteen ja taiteen tekijöille, opiskelijoille, harrastajille, järjestöille ja työryhmille.

Samuel Huberin taidesäätiö

Hakuaika 1.12.–31.12.2013

<http://www.hubersaatio.fi>

Samuel Huberin taidesäätiö jakaa vuosittain taideapurahoja yksityisille henkilöille ja ryhmille, jotka toimivat musiikin, teatterin, tanssin, sirkus- ja performanssitaiteen parissa. Tukea annetaan kaikenkielisille kotimaisille hankkeille ja etusijalla ovat freelancerit. Apurahat on suunnattu ammattilaisprojektien rahoitukseen. Emme rahoita harrastaja-, koulutus- tai opiskelijatöitä. Apurahat ovat kohdeapurahoja, eli hakemus on kohdennettava tiettyyn produktioon. Vain yksi hakemus per produktio. Huom! Yhtiöille ja yrityksille ei voida myöntää apurahoja.

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Monikulttuurisuuden tukeminen ja rasismien vastainen työ

Haku päättyy 7.1.2014

http://www.okm.fi/OPM/Kulttuuri/kulttuuripolitiikka/avustukset/Avustus_monikulttuurisuuden_tukemiseen_ja_rasismien_vastaiseen_tyohon?lang=fi

Avustuksilla tuetaan etnisten vähemmistöjen omaa kulttuuritoimintaa, rasismien vastaista työtä sekä maahanmuuttajien kotoutumista taiteen ja kulttuurin avulla edistävää toimintaa.

Suomen kulttuurirahasto/Pohjois-Savon rahasto

Hakuaika 10.1.–10.2.2014

<http://skr.fi/mkr/ps>

Pohjois-Savon rahasto on yksi Suomen Kulttuurirahaston 17 maakuntarahastosta. Pohjois-Savon rahasto tukee oman maakunnan alueella tehtävää kulttuurityötä ja tieteellistä tutkimusta jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran vuodessa. Etusijalla ovat pohjoissavolaiset hakijat ja maakunnassa tapahtuva tieteellinen ja taiteellinen työ. Rahaston toimialueeseen kuuluu 23 kuntaa.

Pohjois-Savon rahasto muodostuu yleisrahastosta sekä lahjoituksiin ja testamentteihin perustuvista nimikkorahastoista. Nimikkorahastoista jaetaan apurahoja lahjoittajien toivomiin tarkoituksiin, näiden alojen ulkopuolelle jääviä aloja tuetaan käyttötarkoitukseltaan vapaista varoista.

Avustukset lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan

Hakuaika 1.2. mennessä

http://www.ely-keskus.fi/web/ely/lasten-ja-nuorten-paikallinen-harrastustoiminta?p_p_id=122_INSTANCE_aluevalinta&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_564233524_resetCur=true&p_r_p_564233524_categoryId=14251#.UdUI3jvJRNM

ELY-keskukset myöntävät vuosittain avustusta lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan. Avustusta on haettava viimeistään 1.2. mennessä ELY-keskuksilta.

Määrärahalta tuetaan 1.6.–31.5. välisenä aikana lapsille ja nuorille järjestettävää säännöllistä ja tavoitteellista harrastustoimintaa sekä koulujen loma-aikoihin sijoitettavaa päiväleiritoimintaa.

Avustettavalta toiminnalta edellytetään seuraavia asioita:

- o Harrastustoimintaa järjestetään lukuvuoden aikana säännöllisesti vähintään kerran viikossa. Lisäksi tai vaihtoehtoisesti hakija voi järjestää lasten ja nuorten loma-aikoina toteutettavaa päiväleiritoimintaa.
- o Toiminnan ensisijainen kohderyhmä on 7–18-vuotiaat. Hakija voi paikallisen tarpeen mukaan painottaa toiminnassaan esim. suvaitsevaisuutta ja monikulttuurisuutta, vähävaraisten lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksia, tyttöjen tai poikien toimintaa tai iän mukaan rajattua toimintaa.
- o Toiminta järjestetään lasten ja nuorten vapaa-aikana.

Toiminta voi olla joko kunnan, paikallisen yhdistyksen ja organisaation toteuttamaa toimintaa. Hakijat voivat tehdä yhteistyöhankkeita, ja toiminta voi ylittää kuntarajoja tarpeen mukaan. Avustusta ei myönnetä kouluille, rekisteröitymättömille tai voittoa tavoitteleville yhteisöille eikä yksityisille henkilöille.

Lasten ja nuorten paikallisella harrastustoiminnalla toteutetaan valtioneuvoston lapsi- ja nuorisopolitiikan kehittämissohjelman tavoitteita.

Asiasta OKM:n sivuilla

http://www.minedu.fi/OPM/Nuoriso/nuorisotyön_avustukset/avustukset_paikalliseen_harrastustoimintaan.html?lang=fi

Kalevala Korun kulttuurisäätiö

Hakuaika käynnistyy 28.2.2014

<http://www.kalevalakoru.fi/yritys/kulttuurisaatio>

Kalevala Koru jakaa yhteistyössä omistajajärjestönsä Kalevalaisten Naisten Liiton kanssa vuosittain apurahoja suomalaisen kulttuurin edistämiseen oman kulttuurisäätiönsä kautta. Apuraha voidaan myöntää yksityisten henkilöiden ja yhteisöjen suomalaiseen kulttuuriperintöön liittyvään tutkimus- ja julkaisutoimintaan, esittävään taiteeseen ja kädentaitoihin.

Kulttuurisäätiö julkistaa vuosittain teeman, johon liittyviä hankkeita apurahapäätöksissä erityisesti painotetaan. Vuoden 2014 apurahojen erityisteemana on **Runon voima arjessa**.

Olvi-säätiö

Hakuajat

31.3. mennessä, käsitellään kesäkuussa

31.9. mennessä, käsitellään joulukuussa

<http://www.olvisaatio.fi/web/olvisaatio/>

Tukee lasten ja vanhusten hyväksi tapahtuvaa toimintaa, vähävaraisten nuorten opintoja, kotiseututyötä

Suomen harrastajateatteriliitto

Hakuaika 15.4. mennessä

<http://www.shtl.fi/>

SHT myöntää tuotantoavustuksia jäseneteattereilleen kerran vuodessa.

Jenny ja Antti Wihurin rahasto

Haetaan vuosittain toukokuussa

<http://www.wihurinrahasto.fi/>

Jenny ja Antti Wihurin rahasto on merenkulkuneuvos Antti Wihurin ja hänen puolisonsa Jenny Wihurin vuonna 1942 perustama yleishyödyllinen kulttuurisäätiö, joka vuosittain jakaa apurahoja suomalaisen henkisen ja taloudellisen viljelyn edistämiseen. Kohdealoina ovat kulttuurin eri alat.

Taiteen edistämiskeskus

Valtakunnalliset apurahat

Näyttämötaiteen erityisavustukset yhteisöille

<http://www.taike.fi/web/nayttamotaide/apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewStipend/10990>

Hakuaika 1.10. – 31.10.2013

Taiteen edistämiskeskus myöntää erityisavustuksia yhteisöille kuten yhdistyksille, säätiöille, osuuskunnille ja yrityksille.

Avustus on tarkoitettu näyttämötaidetta edistäviin hankkeisiin kuten teatteriproduktioiden valmistamiseen, pienimuotoisten tapahtumien järjestämiseen ja teatterialan projekteihin.

Näytelmäkirjallisuuden kantaesitystuki

<http://www.taike.fi/valtakunnalliset-apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewCategory/category/24>

Hakuaika 1.1. – 31.1.2014

Kantaesitystuki on tarkoitettu kotimaisten näytelmien kirjoittajille, joiden näytelmä on saanut kantaesityksensä edellisen vuoden kuluessa ammattiteatterissa Suomessa.

Taiteen edistämiskeskus / Pohjois-Savon Taidetoimikunta

www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/taidetoimikunta

<http://www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/apurahat-ja-avustukset>

Pohjois-Savon taidetoimikunta on yksi Taiteen edistämiskeskuksen alueellisista asiantuntijaelimistä. Sen toimialue on Pohjois-Savon maakunnan alue.

Toimikunta päättää alueensa taiteilijoille, taiteilijaryhmille ja yhteisöille myönnettävistä apurahoista ja palkinnoista vertaisarvioinnin pohjalta. Lisäksi se osallistuu asiantuntijaelimenä Taiteen edistämiskeskuksen strategiatyöhön ja antaa asiantuntijalausuntoja.

Työskentelyapurahat, Pohjois-Savo

<http://www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewStipend/10952>

Hakuaika: 01.10.2013 - 31.10.2013

Pohjois-Savon alueella toimiville taiteilijoille ja taidekriitikoille. Tarkoitettu ammatilliseen, pitkäjänteiseen taiteelliseen työhön tai jatkokoulutukseen.

Kohdeapurahat, Pohjois-Savo

<http://www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewStipend/10948>

Hakuaika: 01.10.2013 - 31.10.2013

Pohjois-Savon alueella toimiville ammattitaiteilijoille ja taidekriitikoille tai heidän muodostamilleen työryhmille. Kohdeapurahan voidaan myöntää taiteilijoille tai taiteilijaryhmille tietyn työsuunnitelman toteuttamiseen: työkustannusten korvaamiseen, esitykseen, näyttelyn valmistamiseen, julkistamiseen tai muihin vastaaviin tarkoituksiin

Lastenkulttuurin kohdeapurahat, Pohjois-Savo

<http://www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewStipend/10953>

Hakuaika päättynyt 01.10.2013 - 31.10.2013

Lastenkulttuurin kohdeapurahan myönnetään alueella toimiville ammattitaiteilijoille ja taidekriitikoille tai heidän muodostamilleen työryhmille sekä taiteen oppilaitoksen opettajille ja taiteen tutkijoille. Lastenkulttuurin kohdeapurahan voidaan myöntää Pohjois-Savon alueella toimivalle taiteilijalle tai taiteilijaryhmille työsuunnitelman toteuttamiseen lastenkulttuurin alueella: työkustannusten korvaamiseen, esitykseen, näyttelyn valmistamiseen, julkistamiseen tai muihin vastaaviin tarkoituksiin.

Lastenkulttuurin yhteisöavustukset, Pohjois-Savo

<http://www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewStipend/11112>

Hakuaika päättynyt 01.10.2013 - 31.10.2013

Pohjois-Savon alueella toimivat kulttuuri- ja taideyhteisöt, -järjestöt ja -laitokset voivat hakea lastenkulttuurin valtionavustuksia taidetta edistäviin tarkoituksiin, mm. näyttelyiden, seminaarien ja tapahtumien järjestämiseen. Avustus on suunnattu taide- ja kulttuuritoimintaa edistäviin seuraavan kalenterivuoden hankkeisiin.

Avustukset yhteisöille, Pohjois-Savo

<http://www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewStipend/10959>

Hakuaika päättynyt 01.10.2013 - 31.10.2013

Alueella toimivat kulttuuri- ja taideyhteisöt, -järjestöt ja -laitokset voivat hakea valtionavustuksia taidetta edistäviin tarkoituksiin, mm. näyttelyiden, seminaarien ja tapahtumien järjestämiseen. Etusijalla ovat alueelliset ja maakunnalliset hankkeet. Taide- ja kulttuuritoimintaa edistäviin seuraavan kalenterivuoden hankkeisiin

Kulttuurin hyvinvointivaikutusten yhteisöavustukset, Pohjois-Savo

<http://www.taike.fi/fi/web/pohjois-savo/apurahat-ja-avustukset/-/stipend/viewStipend/11087>

Hakuaika päättynyt 01.10.2013 - 31.10.2013

Avustuksia kulttuurin hyvinvointivaikutuksia edistäviin tarkoituksiin jaetaan Pohjois-Savon alueella toimiville yhteisöille kuten yhdistyksille, säätiöille, osuuskunnille, kunnille ja yrityksille. Avustus on tarkoitettu yhteisöllisyyden, arjen luovien toimintojen ja ympäristöjen edistämiseen sekä työhyvinvoinnin tukemiseen kulttuurin ja taiteen keinoin. Avustusta voi hakea kaikkiin taiteen aloihin ja eri kohderyhmiin liittyvään toimintaan.

Itäinen Tanssin aluekeskus, ITAK

Hakuaika ilmoitetaan nettisivuilla ja uutiskirjeessä

www.itak.fi

<http://www.itak.fi/pages/suomeksi/toiminta/ammattilaiset.php>

Itäisen tanssin aluekeskuksen (ITAK) tehtävänä on lisätä tanssin ammattilaisten työllisyyttä, edistää tanssin saavutettavuutta ja tiedottaa tanssista. Tavoitteitaan edistääkseen Itäinen tanssin aluekeskus tuottaa tanssiteoksia ja vierailuesityksiä, myöntää tukia sekä järjestää kursseja, treenitunteja, luentoja ja ammattilaistapaamisia.

Alfred Kordelinin yleinen edistys- ja sivistysrahasto

Hakuaika päättynyt 30.8.2013

<http://www.kordelin.fi/index.php>

http://www.kordelin.fi/apurahat_paarahasto_hakuohjeet.php

Alfred Kordelinin Yleinen Edistys- ja Sivistysrahasto on maanviljelysneuvos Alfred Kordelinin (1868 - 1917) testamentin perusteella muodostettu yksityinen, yleishyödyllinen kulttuurialan rahasto. Säätiö jakaa apurahoja tieteeseen, kirjallisuuden, taiteeseen ja kansanvalistuksen edistämiseksi.

Majaoja -säätiö

Vuonna 2013 ei apurahakierrosta vaan säätiö tekee taidehankintoja.

<http://www.majaoja-saatio.fi/home/>

Etusijan saavat näyttämötaiteen ja musiikkitapahtumien tukeminen, taideteosten hankkiminen ja konservointi sekä kirjallisuuden edistäminen.